

Klarsen Holding ApS

Dr. Schadsvej 31
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 37189766

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2019

Kasper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klarsen Holding ApS Dr. Schadsvej 31 4500 Nykøbing Sj
Telefon	23266744
E-mail	Kasper@nydan.dk
CVR-nr.	37189766
Stiftelsesdato	29-10-2015
Hjemsted	306 - Odsherred
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Kasper Larsen, Direktør
Revisor	Damgaard Revision Ahlgade 52, 1. sal 4300 Holbæk CVR-nr.: 33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -14.555, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 528.630, og en egenkapital på kr. 29.724.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt anparter i Nydan-Huse.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke udvidelse eller ændring i nuværende aktivitet.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.111	-539
Driftsresultat		-5.111	-539
Finansielle omkostninger		-14.598	-12.911
Resultat før skat		-19.709	-13.450
Skat af årets resultat	1	5.154	11.487
Årets resultat		-14.555	-1.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.555	-1.963
Resultatdisponering		-14.555	-1.963

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.670	400.670
Finansielle anlægsaktiver		<u>310.670</u>	<u>400.670</u>
Anlægsaktiver		<u>310.670</u>	<u>400.670</u>
Udsudte skatteaktiver		16.641	11.487
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	0
Andre tilgodehavender		170.000	170.000
Tilgodehavender		<u>214.641</u>	<u>181.487</u>
Likvide beholdninger		<u>3.319</u>	<u>3.711</u>
Omsætningsaktiver		<u>217.960</u>	<u>185.198</u>
Aktiver		<u>528.630</u>	<u>585.868</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.276	-5.721
Egenkapital		29.724	44.279
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		62.241	151.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.592	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.082	60.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236.991	329.586
Kortfristede gældsforpligtelser		498.906	541.589
Gældsforpligtelser		498.906	541.589
Passiver		528.630	585.868
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-5.154	-11.487
	<u>-5.154</u>	<u>-11.487</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfte ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.